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O  poszukiwaniu wartości 
w  spotkaniach w  drodze 
do Jednego Ojca to temat, 

który był analizowany podczas 
tegorocznej 27. edycji Między-
narodowych Dni Filmu Religijne-
go SACROFILM. Przegląd odbył 
się w  Centrum Kultury Filmowej 
„Stylowy” w  Zamościu w  dniach 
26.02-2.03.2023. 

Podczas inauguracji przeglą-
du ks. Wiesław Mokrzycki otrzy-
mał z  rąk Andrzeja Wnuka Prezy-
denta Miasta Zamość medal „Za-
służony dla Zamościa”. Ks. Wiesław 
Mokrzycki od prawie 30 lat jest 
współorganizatorem oraz dyrek-
torem artystycznym „Sacrofilmu”. 
Funkcję tę pełni społecznie. Dzię-
ki jego aktywności w  wydarzeniu 
biorą udział wybitni twórcy filmo-

wi, filmoznawcy, wykładowcy oraz 
przedstawiciele różnych wyznań. 

Podczas czterodniowego prze-
glądu widzowie obejrzeli 5 fil-
mów o szczególnych walorach ar-
tystycznych. Filmy te dotyczy-
ły różnych kręgów kulturowych 
i problemów współczesnego świa-
ta. Wśród zaproszonych gości by-
li twórcy filmowi: ukraiński ak-
tor Bohdan Beniuk, odtwórca jed-
nej z  głównych ról w  filmie „Mat-
ka Apostołów”, Krzysztof Zanussi 
- Honorowy Patron Sacrofilmu, po-
kazujący w Zamościu swój najnow-
szy film „Liczba doskonała”, a także 
ks. prof. Marek Lis, który podczas 
tegorocznej edycji Sacrofilmu, za-
prezentował publiczności swój de-
biut filmowy, dokument „Poroz-
mawiajmy o  kościele”. Wydarze-

niu towarzyszyła debata na temat 
roli kościoła w życiu współczesne-
go człowieka z  udziałem reżysera 
filmu, ks. Marka Lisa, ks. Wiesława 
Mokrzyckiego oraz Arnaldo Casa-
li i Beaty Goleńskiej - reprezentan-
tów włoskiego festiwalu Popoli e 
Religioni w Terni. 

Szczególnym zainteresowa-
niem cieszyły się rekolekcje dla naj-
młodszych, w których wzięło udział 
ponad 500 dzieci. Projekcjom fil-
mowym o tematyce religijnej towa-
rzyszyło spotkanie z ks. Andrzejem 
Mulką, organizatorem Międzynaro-
dowego Festiwalu Filmów i Progra-
mów Religijnych dla Dzieci oraz wy-
stęp dziecięcego zespołu Promycz-
ki Dobra z Nowego Sącza. 

Patronat honorowy nad wy-
darzeniem objęli: JE Ks. Bp Ma-
rian Rojek Biskup Diecezji Zamoj-
sko-Lubaczowskiej, Andrzej Wnuk 
Prezydent Miasta Zamość, prof. 
Krzysztof Zanussi. Organizatora-
mi 27. Międzynarodowych Dni Fil-
mu Religijnego „Sacrofilm” są: 
Centrum Kultury Filmowej „Stylo-
wy” w  Zamościu oraz Parafia pw. 
św. Antoniego w  Dyniskach. Wy-
darzenie współfinansowano ze 
środków: Centrum Kultury Filmo-
wej „Stylowy” w Zamościu, Gmi-
ny Zamość, Gminy Ulhówek, Sta-
rostwa Powiatowego w Zamościu, 
Galerii Rynek w Tomaszowie Lu-
belskim, Bosch Service Zabandża-
ła, Rodzinnej Pasieki Liseckich „Da-
ry Pszczół».

8 i  9 marca w  Zamościu poja-
wią się mobilne gabinety. Niein-
wazyjne badanie, które będzie 
w  nich przeprowadzane za po-
mocą urządzenia FibroScan, ma 
na celu sprawdzenie wątroby pod 
kątem stłuszczenia lub zwłóknie-
nia. Akcja jest kolejnym etapem 
kampanii „Prowadź się zdrowo”, 
skierowanej przede wszystkim 
do  mężczyzn po 40. roku życia, 
narażonych na  niealkoholową 
stłuszczeniową chorobę wątroby. 

W  Polskę ruszyły busy – mo-
bilne gabinety! Na dwa dni za-
trzymają się w Zamościu: 8 marca 
na  Stacji Kontroli Pojazdów Spe-
ed Car przy ulicy Odrodzenia 22a 
(przy stacji Circle K) oraz 8 i 9 mar-
ca na  Rynku Wielkim 14. Bezpłat-
ne badania wątroby będą wykony-
wane od godziny 8:00 do godziny 
16:00. Osoby zainteresowane będą 
mogły się na nie zapisać przez in-
folinię dostępną sześć dni w tygo-
dniu (od poniedziałku do  soboty 
w godz. 8:00-16:00) pod numerem 
799 364 368 lub w miejscu postoju 
mobilnego gabinetu, jeśli tylko bę-
dą wolne terminy.

Badanie jest nieinwazyjne 
i  każdorazowo potrwa około 10 
minut. Pacjent otrzyma od osoby 

prowadzącej badanie wynik, który 
będzie mógł skonsultować ze swo-
im lekarzem i  ustalić dalsze po-
stepowanie. Należy pamiętać, że 
na  trzy godziny przed badaniem 
nie można spożywać obfitych po-
siłków, ponieważ wówczas wynik 
będzie niewiarygodny.

Niemal co drugi ankietowa-
ny Polak nigdy nie badał wątroby

Impulsem do zrealizowania 
Przeglądu Wątroby były m.in. wy-
niki przeprowadzonego w  kwiet-
niu 2022 r. przez agencję IPSOS 
badania „Polacy, a niealkoholowe 
stłuszczenie wątroby” , z którego 
wynika że 44% respondentów – 
mężczyzn w wieku 40-60 lat – ni-
gdy nie wykonało żadnego bada-
nia pod kątem chorób wątroby! Na 
badania krwi w tym kierunku zde-
cydowało się 47% ankietowanych, 
natomiast na badanie USG jedy-
nie 22%.

Niealkoholowa stłuszczeniowa 
choroba wątroby wciąż jest mało 
znana w Polsce, mimo że może do-
tyczyć nawet 9 mln Polaków. Niele-
czona może przejść w kolejne stadia, 
prowadząc np. do marskości wątro-
by lub raka wątrobowo-komórko-
wego. – mówi dr n. med. Jan Giet-
ka, lekarz hepatolog, konsultujący 
w  zakresie hepatologii w Warsza-
wie. – Nie boli i jeśli już daje jakieś 
objawy, to są one nieswoiste, typowe 
również dla innych chorób. Właśnie 
dlatego w dorosłym życiu, a  szcze-
gólnie po  40.  roku życia, mężczyźni 
powinni regularnie chodzić na ba-
dania profilaktyczne wątroby. Te-
raz – w ramach kampanii „Prowadź 
się zdrowo” – zapisując się na bada-
nie w mobilnym gabinecie, możemy 

sprawdzić, w jakim stanie jest na-
sza wątroba. – podsumowuje eks-
pert w dziedzinie leczenia chorób 
wątroby.

W kampanię „Prowadź się 
zdrowo” zaangażowali się utytu-
łowani kierowcy rajdowi – Mikołaj 
Marczyk oraz Kuba Przygoński. Za-
chęcają do badań i dbania o siebie 
przez cały rok – bez wyjątków.

Celem kampanii „Prowadź się 
zdrowo” jest podnoszenie świa-
domości na temat znaczenia ko-
nieczności dbania o  własne zdro-
wie, szczególnie wśród mężczyzn 
po 40. roku życia. To właśnie ta gru-
pa jest jedną z grup narażonych na 
niealkoholową stłuszczeniową 
chorobę wątroby (NAFLD), która 
nie daje żadnych wyraźnych obja-
wów lub daje objawy charaktery-
styczne dla wielu innych chorób.

Partnerami akcji są: Speed Car 
– ogólnopolska sieć stacji kontroli 
pojazdów, Truckers Life – najwięk-
sza polska organizacja pozarzą-
dowa działająca na rzecz popra-
wy zdrowia i bezpieczeństwa kie-
rowców zawodowych oraz Young-
timers Warsaw – podmiot zrzesza-
jący fanów klasycznej motoryzacji.
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Badanie wątrobyBadanie wątroby - zapisz się! - zapisz się!

Powalczą o diamentowy indeksPowalczą o diamentowy indeks

TBS wyróżniony

Nowe wozy strażackieNowe wozy strażackie

Towarzystwo Budownictwa Spo-
łecznego Sp. z  o.o. W  Zamościu 
zostało wyróżnione srebrnym 

Certyfikatem Lidera Aktywności Go-
spodarczej w ogólnopolskim rankin-
gu firm, których działalność ma naj-
większy wpływ finansowy i  inwesty-
cyjny na polski rynek gospodarczy.

„Srebrny Certyfikat Lidera Aktywności 
Gospodarczej otrzymaliśmy niezależnie, 
firma TBS Sp. z o.o. została poddana oce-
nie według kryteriów konkursowych. Cer-
tyfikat ma dla nas znaczenie marketingo-
we, prestiżowe, jesteśmy liderem w  ogól-
nopolskim rankingu to pokazuje, że je-
steśmy firmą wiarygodną, unikalną-cer-
tyfikat jest unikalny a  więc i  osiągnięcia 
firmy są unikalne w  kraju, stajemy się fir-
mą rozpoznawalną o ugruntowanej mar-
ce jak również jesteśmy Mocną Firmą pro-
rozwojową. Lider Aktywności Gospodar-
czej wyróżnia się w  ilości zamówień lub 
wartości środków finansowych wprowa-
dzanych na rynek i wpływa na rozwój go-
spodarczy całego kraju” mówi Magdale-
na Godek, prezes zarządu TBS Sp. z o.o. 
w Zamościu.

Lider Aktywności Gospodarczej, to 
ogólnopolski ranking, którego zada-
niem jest niezależna, obiektywna i wia-

rygodna ocena poziomu oddziaływania 
firm na rozwój gospodarczy całego kra-
ju. Ranking firm tworzony jest dwueta-
powo. W  etapie pierwszym – regional-
nym w  obrębie każdego z  kilkudziesię-
ciu tysięcy mniejszych rankingów, wyła-
nianych jest dziesięć firm o największej 
aktywności i  wpływie na  rynek gospo-
darczy danego regionu. Firmy z TOP 10 
etapu regionalnego, przechodzą do eta-
pu drugiego – ogólnopolskiego, w któ-
rym oceniany jest ich wpływ na  rynek 
gospodarczy całego kraju. Ocena firm 
oparta jest o kryteria wskazane w Regu-
laminie.

Celem powołania ogólnopolskie-
go rankingu Lider Aktywności Gospo-
darczej jest uzupełnienie luki na  ryn-
ku w  zakresie analiz i  wyróżnienia firm, 
które mają największy wpływ kapitało-
wy i inwestycyjny na rozwój oraz aktyw-
ność gospodarczą kraju.

Liderem Aktywności Gospodarczej 
może zostać każda firma, która na pod-
stawie ogólnie dostępnych danych o jej 
działalności inwestycyjnej i obiektywnej 
ocenie, zdobędzie odpowiednią ilość 
punktów.

Anna Smoląg

Uczniowie I  LO w  Zamościu: Da-
wid Duda, Wiktor Hołys, Rafał 
Pieczykolan, Konrad Teterycz, 

Krzysztof Maścibroda, Kacper Ma-
zurek i  Piotr Zaręba zakwalifikowali 
się etapu finałowego Ogólnopolskiej 
Olimpiady o Diamentowy Indeks Aka-
demii Górniczo-Hutniczej. Stawką za-
wodów III stopnia są indeksy krakow-
skiej uczelni - często wybieranej przez 
uczniów zainteresowanych naukami 
ścisłymi.

I  Liceum, w  ramach współpracy 
z  AGH, jest siedzibą etapu okręgowe-
go Olimpiady o Diamentowy Indeks. Za-
mojscy licealiści mają możliwość uczest-

nictwa w dodatkowych zajęciach z ma-
tematyki, fizyki i chemii w ramach „roku 
zerowego” oraz cyklicznych wykładach 
pracowników naukowych.

Zakończył się 27. SacrofilmZakończył się 27. Sacrofilm
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Nowy dowódca terytorialsów

Rusza budowa lotniska w Mokrem

Dzień Pamięci Żołnierzy wyklętychDzień Pamięci Żołnierzy wyklętych

DOCIEPLENIE BUDYNKÓW
MALOWANIE ELEWACJI

REALIZUJEMY PROGRAM 
CZYSTE POWIETRZE 
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REKLAM
A  DZIĘKI TEJ REKLAM

IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Jeszcze rok temu, na  terenie 
lotniska w  Mokrem stacjono-
wali żołnierze amerykańscy 

z  82. Dywizji Powietrznodesan-
towej, a  już niebawem będzie to 
plac budowy. 

W  piątek, 3 marca, w  sali kon-
ferencyjnej Starostwa Powiato-
wego w  Zamościu, przedstawicie-
le Powiatu Zamojskiego podpisa-
li umowy na  realizację inwestycji 
pn. ,,Przebudowa lotniska Zamość-
-EPZA-realizacja zadania pn. Zmia-
na eksploatacyjnych i technicznych 
cech lotniska Zamość-EPZA w  ra-
mach Rządowego Funduszu Pol-
ski Ład: Program Inwestycji Strate-
gicznych”.

Największą część prac zreali-
zuje Zakład Remontowo-Transpor-
towy „Drogmost” z  Mokrego. We-
dług dokumentów przetargowych, 
prace polegające na  przebudowie 
lotniska mają pochłonąć 6,5 mln. 
Firma Usługi Blacharsko-Dekarskie 
Grzegorza Gałana z Majdanu Wiel-
kiego ma postawić ogrodzenie za 

680 tys. Oświetlenie pasa starto-
wego oraz tzw. światła krawędzio-
we, ma wykonać Heli Factor z War-
szawy. Ta część prac ma pochłonąć 
1,7 mln. Funkcję inspektora nad-
zoru inwestorskiego będzie pełnić 
zamojska firma Mako Consulting 
Magda Kobojek- Łokaj.i

Pierwotnie, Starostwo zakłada-
ło, że ta ważna inwestycja zamknie 

się w kwocie ok. 4,5 mln. Teraz wia-
domo, że będzie to wartość dwu-
krotnie wyższa. Całkowity koszt in-
westycji to 8.873.899,98 zł, z cze-
go 3.082.240,00 zł to środki po-
chodzące z  Rządowego Fundu-
szu Polski Ład. Termin zakończenia 
prac zaplanowany jest na  3 wrze-
śnia 2023 r.

Fot. Starostwo Powiatowe

Wicepremier – minister 
obrony narodowej Ma-
riusz Błaszczak wyzna-

czył z  dniem 1 marca pułkowni-
ka Zbigniewa Krzyszczuka na do-
wódcę 2 Lubelskiej Brygady Obro-
ny Terytorialnej im. Hieronima 
Dekutowskiego ps. „Zapora”. 

Nowy dowódca lubelskich te-
rytorialsów pułkownik Zbigniew 
Krzyszczuk urodził się 17 październi-

ka 1972 roku w Jarosławcu. W 1995 
roku ukończył Wyższą Szkołę Ofi-
cerską Wojsk Obrony Przeciwlotni-
czej w  Koszalinie. Zawodową służ-
bę wojskową rozpoczął w 3 Bryga-
dzie Zmechanizowanej, a  następ-
nie kontynuował służbę wojsko-
wą w strukturach Dowóddztwa Li-
tewsko-Polsko-Ukraińskiej Brygady 
oraz w  Dowództwie Generalnym 
Rodzajów Sił Zbrojnych. W  2008 

roku ukończył studia podyplomo-
we na  Akademii Obrony Narodo-
wej, a  w  2022 studia podyplomo-
we MBA na Politechnice Lubelskiej. 
W  roku 2013 pełnił służbę w  Pol-
skim Kontyngencie Wojskowym 
(PKW KFOR) w  Kosowie na  stano-
wisku asystenta zastępcy dowód-
cy 525 Brygady US Army. W latach 
2016-2020 płk Zbigniew Krzyszczuk 
współtworzył brygadę WOT na Lu-
belszczyźnie, służąc na stanowisku 
zastępcy dowódcy 2 Lubelskiej Bry-
gady Obrony Terytorialnej. Następ-
nie kontynuował służbę w  Lotni-
czej Akademii Wojskowej na stano-
wisku szefa Pionu Ogólnego. 

Za swoją działalność odznaczo-
ny został, m.in. Srebrnym Medalem 
za Długoletnią Służbę, Złotym Me-
dalem Siły Zbrojne w Służbie Ojczy-
zny, Złotym Medalem za Zasługi dla 
Obronności Kraju, medalem NATO 
Non - Article 5 – Balkans, Odznaką 
Honorową Wojsk Lądowych oraz 
tytułem Zasłużony Żołnierz Rze-
czypospolitej Polskiej.

W środę 1 marca, w Zamościu 
odbyły się uroczystości zwią-
zane z obchodami Narodo-

wego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklę-
tych. Jest to polskie święto państwo-
we poświęcone upamiętnieniu żołnie-
rzy antykomunistycznego i niepodle-
głościowego podziemia.

Obchody rozpoczęły się zbiórką 
pocztów sztandarowych i uczestników 
uroczystości przed  Katedrą pw. Zmar-
twychwstania Pańskiego i św. Tomasza 
Apostoła w Zamościu, gdzie odprawio-
na została uroczysta Msza Św. w inten-

cji Ojczyzny i Żołnierzy Wyklętych.  Po 
Mszy Św. dalsza oficjalna część obcho-
dów miała miejsce przy  tablicy upa-
miętniającej byłą katownię UB (budy-
nek przy ul. Kolegiackiej obok Katedry 
Zamojskiej), gdzie powitano gości,  wy-
słuchano wystąpień historycznych, wrę-
czono odznaczenia oraz złożono wień-
ce i  kwiaty.

W uroczystościach udział wzięli 
przedstawiciele władz samorządowych, 
poczty sztandarowe służb munduro-
wych oraz zamojskich szkół.

Fot. Skafander.info



wodnika”. Kibice w  zamojskim kotle byli 
niesamowici, przez cały mecz dodając żół-
to-czerwonym wiary w zwycięstwo!

Najlepszym zawodnikiem żółto-czer-
wonych wybrany został Krzysztof Kozłow-
ski.

- W tym meczu było podobnie jak w Le-
gionowie. Tam zaczęliśmy rewelacyjnie, ale 
później przestaliśmy realizować założenia 
taktyczne i skończyło się przegraną. Ciągle 
ciężko nam wyeliminować pewne indywi-
dualne nawyki u  niektórych zawodników 
i później ma to niestety negatywny wpływ 

na wynik – przyznał trener Zbigniew Mar-
kuszewski.  

- Nastawialiśmy się na  ciężkie zawo-
dy na trudnym terenie i to się sprawdziło. 
Mieliśmy różne momenty w tym meczu, ale 
potrafiliśmy się podnieść i za to mojej dru-
żynie należą się gratulacje. Na tym buduje-
my charakter i widać progres. Chwała chło-
pakom, że na  bardzo ciężkim terenie, po 
meczu z  bardzo dobrą zamojską drużyną 
zdobyliśmy trzy punkty – powiedział tre-
ner KPR Legionowo Michał Prątnicki. 

  Za tydzień Liga Centralna nie gra. 18 
marca Padwa podejmie natomiast Stal 
Handball Mielec.

KPR PADWA ZAMOŚĆ – KPR LEGIO-
NOWO 29:32 (13:12)

KPR PADWA: Kozłowski 2, Proć – Adam-
czuk 5, T. Fugiel 5, Orlich 4, Pomiankiewicz 
3, Puszkarski 3, Bączek 2, Olichwiruk 2, Kło-
da 1, Mchawrab 1, Obydź 1, Bajwoluk, Czer-
wonka, Sałach, Szymański.

Kary: 12 minut – 10 minut

Czerwona kartka: Szymański 47:52

Sędziowali: Andrzej Chrzan (Tarnów) – Mi-
chał Janas (Wieliczka)

Widzów: 299.

Gwiazda Gwiazda poprowadziła Mędrcówpoprowadziła Mędrców

DZIAŁO SIĘ W ZAMOJSKIM KOTLE!
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Dzień Kobiet w KinieDzień Kobiet w Kinie

Babski five o'clock w Szkole Językowej Bri-
tish School w Zamościu

DZIEŃ KOBIET jest całkowicie bezpłat-
nym wydarzeniem, z  dodatkowymi nie-
odpłatnymi atrakcjami dla Pań, mieszka-
nek Zamościa i  nie tylko oraz dla dzieci 
w postaci strefy gier i zabaw językowych.

Już 8 marca w godzinach 17:00-19:00 
odbędzie się kolejna edycja DNIA KOBIET 
w Szkole Językowej British School w Za-
mościu (ul. Bazyliańska 1, Stare Miasto). 
Tego dnia Szkoła gościć będzie wspaniałe 

Panie, które na co dzień zajmują się dba-
niem o zdrowe ciało, ale także i duszę.

W  programie przewidziane są strefy 
dla ciała i dla duszy w postaci stoisk z pre-
zentacją m.in. czym jest fizjoterapia uro-
ginekologiczna, treningi EMS, jak dobrać 
odpowiednią dietę, jak wyglądać stylowo 
w  nadchodzącym sezonie wiosennym 
oraz jakie pozycje książkowe są „must 
have". Dodatkowo będzie muzyka na ży-
wo oraz kawa i herbata. Dla dzieci prze-
znaczona będzie specjalna strefa gier i za-
baw językowych.

Centrum Kultury Filmowej 
„Stylowy” w Zamościu za-
prasza na Dzień Kobiet 

w Kinie. 8 marca 2023 o godz. 
18:00 na ekranie przedpremie-
rowo DWA BILETY DO GRECJI - 
słoneczna komedia rozgrywa-
jąca się w malowniczej scenerii i 
jednocześnie prawdziwa oda do 
kobiecej przyjaźni. Przed sean-
sem atrakcje dla Pań: bezpłatne 
badanie trychologiczne skóry 

głowy, zabiegi na dłonie, pora-
dy i nowinki kosmetyczne, kon-
kursy z nagrodami.

DWA BILETY DO GRECJI to 
film opowiadający o Blandine, 
która po tym, jak jej jedyny syn 
opuścił rodzinny dom, stara się 
odzyskać równowagę. Kiedy nie-
spodziewanie w jej życiu poja-
wia się ekstrawertyczna Magalie, 
najlepsza przyjaciółka z dzieciń-

stwa, Blandine postanawia zmie-
nić coś w swoim życiu. Kobie-
ty udają się w podróż na grecką 
wyspę Amorgos, o której marzy-
ły w młodości. Podczas wakacyj-
nej przygody okazuje się, że Ma-
galie ma zupełnie inne podejście 
do życia, co nieuchronnie prowa-
dzi do konfliktu między przyja-
ciółkami sprzed lat.

Bilety: 22 zł/25 zł

Stojące na  wysokim pozio-
mie i  pełne zwrotów ak-
cji widowisko stworzyli za-

wodnicy Padwy Zamość i  KPR 
Legionowo. Ze starcia górą wy-
szedł lider, który wygrał 32:29 
(12:13). 

Zespół Michała Prątnickiego 
rozpoczął ze sporym animuszem 
i  skutecznie. Przyjezdni praktycz-
nie nie mylili się w  ataku, a  Kac-
per Adamski między słupkami do-
konywał cudów i goście w 11 min. 
odskoczyli na  5 bramek (2:7). Tre-
ner Zbigniew Markuszewski wziął 
czas i błyskawicznie wyjaśnił swym 
podopiecznym, że trzeba czym 
prędzej brać się do roboty. Żółto-
-czerwoni musieli słuchać uważ-
nie, bo kolejne 10 minut rozegra-
li kapitalnie. Trzykrotnie przez de-
fensywę rywali przedarł się Tomasz 
Fugiel, z drugiej linii huknął Kacper 
Adamczuk, a z koła nie pomylił się 
Radosław Pomiankiewicz i  Padwa 
prowadziła 11:8. Lider nie mógł 
w  tym okresie znaleźć sposobu 

na  kapitalnie broniącego Krzysz-
tofa Kozłowskiego. Bramkarz żół-
to-czerwonych nie dość, że spisy-
wał się bardzo pewnie, to niemal 
równo z syreną rzucił bramkę, da-
jąc swojemu zespołowi prowadze-
nie do przerwy 13:12.

Po zmianie stron zamościa-
nie długo utrzymywali się na mi-
nimalnym prowadzeniu. Na 
kwadrans przed końcem wynik 
brzmiał 22:21 na korzyść Padwy, 
a  obie ekipy walczyły z  ogrom-
nym poświęceniem i determina-
cją, pokazując wiele jakości.

Niestety, ale między 47 a  53 
minutą zamościanom przydarzył 
się słabszy okres gry. W tym cza-
sie nie skończyli trzech kolejnych 
akcji, natomiast ręka nie zadrża-
ła Krystianowi Wołowcowi i  Ma-
teuszowi Chabiorowi (obaj rzu-
cili po 7 bramek). W  efekcie go-
ście odskoczyli na  cztery trafie-
nia (23:27). W  końcówce Padwa 
pokazała charakter i  rzuciła się 
do odrabiania strat. Na dwie mi-
nuty przed końcem po bram-
ce Kacpra Adamczuka było tyl-
ko 27:29, ale doświadczony ry-
wal nie wypuścił już zwycięstwa 
z rąk. Po raz kolejny trzeba pod-
kreślić rolę naszego „ósmego za-



„Głos Zamościa” – pismo demo-
kratyczne poświęcone sprawom 
społecznym i  gospodarczym. 
Dwutygodnik, który jak informo-
wano na ostatniej stronie wycho-
dzi w niedziele po pierwszym i pięt-
nastym każdego miesiąca. Pierw-
szy numer ukazał się 7 września 
1919 roku i  kosztował 60 hale-
rzy. Od numeru piątego za eg-
zemplarz trzeba było już zapła-
cić koronę. Redaktorem odpo-
wiedzialnym był Henryk Warcha-
łowski. Administratorem i  wy-
dawcą pisma Zygmunt Nahajski. 
Redakcja mieściła się przy ul. Ry-
nek 17, następnie przy Kościusz-
ki 5. Redaktor przyjmował intere-
santów w soboty od godziny 4 do 6 
po południu. Administracja przyj-
mowała ogłoszenia i zamówienia 
na  prenumeratę w  Księgarni Lu-
dowej w Domu Centralnym. Cza-

sopismo wychodziło z  drukarni 
i fabryki stempli Szmajsera w Za-
mościu. Pierwszy numer liczył 6 
stron.

Potrzeba istnienia czasopisma 
w  Zamościu jest nadto widoczna, 
by ją obszerniej na  tem miejscu 
omawiać. Prasa wogóle wywal-
czyła sobie zaszczytne stanowi-
sko w  społeczeństwach nowocze-
snych. Zastanowić się raczej wypa-
da jaką rolę powinna mieć prasa 
prowincjonalna, nieskrępowana 
oczywiście żadnemi cenzuralne-
mi paragrafami. (…) śmiemy nato-
miast twierdzić, że tylko pismo hoł-
dujące wiedzy i  prawdzie mają-
ce na  widoku dobro prowincyi, 
a  idące z  prądem sankcjonowa-
nym przez cale społeczeństwo, pi-
smo bez wszelkiej piany partyjnej 
i wzajemnego szczucia powinno li-

czyć na  zupełne poparcie wszyst-
kich współobywateli. W tym też ce-
lu powstaje nowe pismo „Głos Za-
mościa”, którego pierwszy numer 
masz czytelniku przed sobą. Przyj-
mujemy na siebie ciężki obowiązek 
i  nader odpowiedzialny być wier-
nym zwierciadłem i  bezstronnym 
krytykiem życia gospodarczego 
i społecznego powiatu Zamojskie-
go. Czytamy na pierwszej stronie 
pierwszego numeru.

Poza publicystyką, wiado-
mościami z  Zamościa i  sprawa-
mi regionu, kącikiem satyrycz-
nym, w  gazecie sporadycznie 
publikowano utwory poetyc-
kie. W pierwszym numerze był to 
wiersz Samotność  Makarego Ja-
sińskiego.

W  dwutygodniku publiko-
wali, m.in. Stefan Miller, Edmund 
Zalewski, Ryon (członek komite-
tu redakcyjnego), Jan Lipczyński 
oraz redaktor Warchałowski. 

Opracowano na podstawie za-
sobu Biblioteki Cyfrowej Książnicy 
Zamojskiej.  

Piotr Piela
Książnica Zamojska

im. S. K. Zamoyskiego 
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Przeciw przemocy!Przeciw przemocy!

Eko-edukacja w Zamościu

Młodzieżowy Dom Kultury im. 
Kornela Makuszyńskiego w Za-
mościu zaprasza dzieci i młodzież 
z województwa lubelskiego do 
udziału w XV Konkursie Plastycz-
nym „Przemocy mówię NIE- Za-
mość 2023”.

Organizatorem konkursu jest 
Młodzieżowy Dom Kultury im. Kor-
nela Makuszyńskiego w Zamościu. 
Współorganizatorami są: Ośrodek In-
terwencji Kryzysowej w Zamościu, 
Komenda Miejska Policji w Zamościu 
oraz Komenda Straży Miejskiej w Za-
mościu.

Celem konkursu jest plastycz-
na realizacja przez dzieci i młodzież 
hasła „Przemocy mówię NIE”, zaini-
cjowanie artystycznej refleksji na 
temat przemocy, która bezpośred-
nio i pośrednio obecna jest wokół 
nas (podkreślenie wagi tzw. „pierw-
szego kroku” czyli dostrzeżenia pro-
blemu przemocy w otoczeniu rówie-
śniczym sytuacjach rodzinnych, są-
siedzkich, szkolnych, a także literatu-
rze, telewizji oraz grach multimedial-
nych); skierowanie działań na sztu-
kę i kulturę, czyli wskazanie alterna-
tywnej formuły kumulowania ener-
gii i dziecięcego potencjału na dzia-
łaniach artystycznych i twórczych, 

zamiast destrukcyjnych i patologicz-
nych; wskazywanie aktywnego spo-
sobu spędzania czasu wolnego; pre-
zentacja i popularyzacja plastycz-
nej twórczości dzieci i młodzieży; 
promocja twórczości młodych arty-
stów w Galerii Sztuki Dziecka „Na Ka-
miennej” w Zamościu propagowa-
nie wśród dzieci i młodzieży różnych 
technik plastycznych; promocja 
szczególnie uzdolnionych autorów; 
promocja MDK Zamość, jako placów-
ki zajmującej się animacją kultury.

Uczestnikami konkursu mogą 
być uczniowie szkół podstawowych, 
szkół ponadpodstawowych, placó-
wek wychowania pozaszkolnego, 
Specjalnych Ośrodków Szkolno-Wy-
chowawczych, a także innych ośrod-
ków zajmujących się edukacją i wy-
chowaniem dzieci z niepełnospraw-
nościami z województwa lubelskie-
go.

Technika wykonania pracy jest 
dowolna: malarstwo, rysunek, gra-
fika, grafika komputerowa; format- 
max. 50x70 cm, prace muszą zawie-
rać wyraźną realizację hasła: „Prze-
mocy mówię NIE”; uczestnik może 
nadesłać tylko jedną pracę; do pracy 
(na jej odwrocie) należy dołączyć in-
formację zawierającą: imię i nazwisko 

autora, kategorię, nazwę reprezento-
wanej placówki, imię i nazwisko na-
uczyciela oraz telefon kontaktowy; 
do prac należy dołączyć uzupełnio-
ne klauzule stanowiące załącznik do 
niniejszego regulaminu; wyniki kon-
kursu zostaną opublikowane na stro-
nie internetowej MDK oraz stronie 
Facebook placówki; prace nie nagro-
dzone po podsumowaniu konkursu 
można będzie odebrać u organizato-
ra do końca maja 2023 roku. Po tym 

okresie prace przechodzą na wła-
sność organizatora. Prace nagrodzo-
ne i wyróżnione przechodzą na wła-
sność organizatora.

Kategorie wiekowe: Kategoria 
I - uczniowie szkół podstawowych 
- klasy 4 – 5; Kategoria II – ucznio-
wie szkół podstawowych - klasy 6 – 
8; Kategoria III - uczniowie szkół po-
nadpodstawowych; Kategoria IV- 
wychowankowie placówek wycho-

wania pozaszkolnego, Specjalnych 
Ośrodków Szkolno - Wychowaw-
czych, a także innych ośrodków zaj-
mujących się edukacją i wychowa-
niem dzieci z niepełnosprawnościa-
mi do 12 roku życia; Kategoria V - 
wychowankowie placówek wycho-
wania pozaszkolnego, Specjalnych 
Ośrodków Szkolno - Wychowaw-
czych, a także innych środków zaj-
mujących się edukacją i wychowa-
niem dzieci z niepełnosprawnościa-
mi powyżej 12 roku życia.

Prace wykonane zgodnie z wy-
mogami regulaminu należy prze-
słać lub dostarczyć osobiście na ad-
res: Młodzieżowy Dom Kultury im. 
K. Makuszyńskiego, ul. Kamienna 
20, 22-400 Zamość w terminie do 
31 marca 2023 roku.

Przewidziano dyplomy i nagro-
dy indywidualne w każdej kategorii.  
Uroczyste podsumowanie konkursu 
zaplanowano na kwiecień 2023 roku. 
Konkursowi towarzyszyć będzie wy-
stawa zorganizowana w formie sta-
cjonarnej oraz on-line.

Regulamin udziału w konkursie 
dostępny jest na stronie www.mdk.
zamosc.pl

W ramach obchodów 100-lecia 
Polskiego Związku Łowieckie-
go, w Zamościu ma zostać utwo-

rzony Ośrodek Edukacji Ekolo-
gicznej Strzelectwa i Łowiec-
twa. Na te cele zostanie zaada-
ptowany budynek o powierzch-
ni 600m2 przy ul. Źródlanej 1A, 
gdzie wcześniej mieścił się dom 
dziecka, pogotowie opiekuńcze 
oraz mieszkania chronione.

Na realizację tego projektu, 
ZO PZŁ Zamość otrzymał już mi-
lion złotych z dotacji Minister-
stwa Edukacji i Nauki. Środki te 
zostaną przeznaczone na re-
mont i wyposażenie pomiesz-

czeń na multimedialne pracow-
nie edukacyjne w zakresie eko-
logii. Pracownie te będą prezen-
towały siedliska i ekosystemy 
występujące na terenie Zamoj-
szczyzny. Młodzież będzie mia-
ła możliwość zapoznania się w 
atrakcyjny sposób z fauną i florą 
Lubelszczyzny.

Zakończenie pierwszego eta-
pu prac zaplanowano jesienią te-
go roku.

Fot. ZO PZŁ Zamość

http://www.mdk.zamosc.pl/
http://www.mdk.zamosc.pl/


SPRZEDAM
Pole orne, 0,84ar, Chomęciska małe. 

Tel. 695 665 080

Mieszkanie 38m2, 6300 zł/m2 Tel.509 
618 672

Działka budowlana, Białowola, 12 ar, 
102 000 zł. Tel. 504 679 142

Dwie działki po 6 ar. Okolice ulicy Gra-
nicznej. Tel. 579 333 980

Mieszkanie M3, Peowiaków 1-pietro, 
51m2. Tel 506 199 202 

Mieszkanie 51,30m, w Zamościu. 1 
piętro osiedle Zamoyskiego, tel. 84 

62 78 363

Mieszkanie 3-pokojowe, 56m2, III pię-
tro, ul. Oboźna. Tel. 503 898 080

Mieszkanie 56m2, 3 pokoje, ul. Oboź-
na. Tel. 501 082 234

Mieszkanie 2-pokojowe, 36m2, 1 pię-
tro, ul. M. Reja. Tel. 503 399 681

Nowy dom, parterowy 75m2, na 
działce 94 ary. Suchowola, tel. 604 

657 091

Kawalerkę 33m2, Peowiaków lub za-
mienię na większe. Tel. 660 103 325 

Pole uprawne, do 1.ha. tel. 608 738 
826

Las, działka, gmina Skierbieszów, tel. 
501 747 488

Dom z działką 120m2, okolicę Revii 
Park. Tel. 579 333 980

Pole do 1,5, 20 km od Zamościa. Tel. 
846 279 789

Dom 120m2 z działką 20ar, obok Revii 
Park. Tel. 605 495 686

Dom drewniany, tel. 665 295 934

Mieszkanie M3 pierwsze pię-
tro + murowany garaż Tel. 727 

736 614

Dom murowany z działką 1,6ha, Zo-
sin 39/1 gm. Horodło, cena 130 000zł. 

Tel. 602 455 865 

Dom drewniany, kryty blachą w Zamo-
ściu, działka 10 ar.  Tel. 607 960 762

Działka rolno-budowlana około 22 ary, 
9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 

505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Działka nr 79/26 Lipsko Polesie 12 ar 
przy drodze gminnej. Tel. 502 326 027

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, cen-
trum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 

509 945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, prąd, 

woda, kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 
796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. 
Chyża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Za-
mościa, uzbrojona, z garażem Tel. 

509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielą-
cza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, 
tel. 665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnoryn-

kowa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam 
lub zamienię na parter lub do II piętra 

z windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków 
albo zamienię na mniejsze. Tel. 696 

922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o 
pow. 0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Kryni-
ce. Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie 
media, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 

297 626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamieszka-

nia lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodar-
czymi na 200-arowej działce w Jaro-

sławcu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami go-
spodarczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 

712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 
0,31ha 0,21ha i 0,02 ha z dom-

kiem 30m2 ogrodzona płotem. Tel. 515 
796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 
ha, Zubowice. Tel. 501 220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. 
Tel. 84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamo-
ściu, ul. Partyzantów (2-ga linia za-

budowy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 782 
256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 0,60 
ha, siedlisko z budynkami 0,50 ha, 

ziemię orną 1,05 ha, ziemię orną 0,75 
ha, las 0,50 ha. Tel 84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolo-
wa w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. Tel. 

508 414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrówka, gm. 
Miączyn. Tel. 797 457 512

KUPIĘ 
Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 

cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwo-
cie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-
100 tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-
rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w 
Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 

tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowi-

ny. Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w 

Zamościu. Tel. 782 324 831

WYNAJEM
Lokal na działalność gospodarczą o 

pow. około 100,2 na ulicy Szczebrze-
skiej 49c w Zamościu. Tel. 500 017 562 

Mieszkanie 77m2, umeblowane. Tel. 
607 937 295

Mieszkanie z pomieszczeniem na 
usługi. Tel. 733 851 482

Mieszkanie w Adamowie 77m2, tel. 
607 937 295

Mieszkanie dwupokojowe 39m2, ul. 
Kamienna, umeblowane, tel. 535 

835 199

Mieszkanie na Peowiaków, umeblo-
wane, pokój plus kuchnia, na dłu-

żej.34m2 tel. 504 130 405

Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 
ZUS, 960 zł+ media. Tel. 600 265 531

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 3-pokojowe, 
50m2, ul. Kamienna, Zamosć. Tel. 

692 801 588.

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

ZAMIENIĘ
Zamienię M3 64m na dom w Zamościu. 

Tel 696 181 961

Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-
tro, wyremontowane i umeblowane 

na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

125 m2 segment zamienię na mieszka-
nie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na 
mniejsze w okolicy “Hetmana”. Tel. 

696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z 
balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-

pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

NIERUCHOMOśCI

 X Mieszkanie M2 Peowiakow I piętro 25,98m2 cena 230 
tys. zł.

 X Dom w Zamościu, stan surowy na działce 3,5a, pow 109 
m2, cena 320 tys.

 X Młyn Niewirków 400 m2, na działce 0,5 ha, Cena 260 tys.
 X Działki  Lipsko Polesie 15a i 14,5a cena 125 tyś.zł
 X Działka  budowlana Stary Zamość  69a cena  135 tys.zł
 X Lokal Restauracja Zamość 246m2 cena 350 tys.zł
 X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a cena 360 tys. zł.
 X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, cena 119 tys.
 X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

REKLAM
A  DZIĘKI TEJ REKLAM

IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAM
A  DZIĘKI TEJ REKLAM

IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Zamienię mieszkanie czynszowe w Zamościu, 46 
m² na podobne. Tel. 501 617 630

Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Ciepła) na 
mniejsze w okolicy DH Hetman. Tel. 696 196 

411617 630

Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Ciepła) na 
mniejsze w okolicy DH Hetman. Tel. 696 196 

411Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Ciepła) na 



Sprzedam Opla Agila, 2008, tel. 519 
106 797

Sprzedam kompletne koła z Golfa III, 
175/70/13 tel. 884 639 376

Śrutownik na małe kamienie, z silni-
kiem lub bez. Tel. 793 905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, części nowe i używane. Tel. 

793 905 211

Śrutownik na małe kamienie w do-
brym stanie, cena 250 zł. Tel 793 

905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, r. prod. 1983. Tel. 793 905 211

Opryskiwacz na kołach 2000litrów, 
szer. 21m, nowy pług 4-skibowy, 

nowa burta do rozrzutnika. TEL. 517 
918 795 (PO 19-stej

Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 

Tel. 725 230 463

Nowy blok silnika do żuka oraz inne 
części nowe i używane. Tel. 793 

905 211

Opryskiwacz 400l, rozsiewacz 
nawozów, zgrabiarka 5k. Tel. 608 

357 761

Sprzedam opryskiwacz plecakowy, 
mało używany, 15 litrów. Tel. 660 

358 211

Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234

Koła felga 4 otwory, zimowe 185/65 
R1486 opony letnie 225/55R17 97 

W. Tel. 517 635 968

Sprzedam zgrabiarkę do siana 
7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 

122 563

Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150

Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 477 
377

Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot expert- 

1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 792 
184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 
2023r. Tel. 792 184 795

Kupię półkę bagażnika do Opla Meri-
va. Tel. 790 532 060

Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-

my. Tel. 884 639 376

Kawaler z Zamościa, lat 43, pozna 
kobietę w podobnym wieku. Tel. 

500 582 289

Poznam przyjaciółkę, mam 59 lat. 
Tel. 663 483 977

Katolik, 52 lata, wolny; pozna panią 
do 55 lat, może być wdowa. Jestem 

bardzo samotny, z Zamościa, renci-

sta. Tel 695 958 316

Wolny po 50-tce, samotny pozna 
panią wolną, na jesien życia. Nie-

zależny pod każdym względem. Tel. 
721 945 454

Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 
powietrzno-desantowej (służyłem 

w czerwonych beretach), lat 54, zwią-

że się na stałe z kobietą, która miesz-
ka na wsi, z dala od cywilizacji. Tel. 
507 530 822

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku, 22-

400. Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partnera 
zmotoryzowanego z poczuciem 

Podejmę pracę fizyczną, tel. 784 
990 092

Szukam pracy – mycie okien, sprzą-
tanie mieszkan. Tel. 732 558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. Tel. 
692 499 742

Zatrudnię sprzedawcę na lato, oso-
ba dyspozycyjna. Tel. 530 755 860

Kopanie działki. Pilne tel. 513 
042 729

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych, mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem, na 4 
godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad star-
szą osobą, posiadam referencje, 

praca całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

PRACA

TOWARZYSKIE

SPRZEDAM

Okna, drzwi drewniane, stan bardzo 
dobry, brązowe. Tel. 506 876 077

Rower damka. Tel. 506 876 077

Dwa śliczne łóżeczka dla dzieci, 
tel. 508 080 581 

Łóżeczko “Graco” materac, pościel 
gratis. Cena 199 zł, tel. 515 386 346

Regały na ściane, manekiny, stojaki i 
gondola. Tel. 609 091 561

Meble kuchenne, w dobrym stanie. 
`tel. 607 937 295

Łożyska polskie, programator do 
pralki. Tel. 501 747 488

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 
519 106 797

Wersalkę i dwa fotele kolor beż, 
stan idealny, cena do uzgodnie-

nia tel. 698 479 302

Lodówkę, wys. 145 cm, szara Beco, 
stan bardzo dobry. Cena do uzgod-

nienia. Tel. 698 479 302

Kurtka puchowa, męska, jasny khaki, 
rozm. 52. Tel. 669 747 000

Mokasyny włoskie, rozm. 37, 
brązowe. 669 747 000

Pompa do brudnej wody, silnik 
3-fazowy, stan bardzo dobry, tel. 

608 074 175

4-osobowy grobowiec, cmentarz 
prawosławno-katolicki, ul. Bołtu-

cia, tel. 795 949 510

Wersalka, dwa fotele, tel. 608 
738 826

Meble na stoisko odzieżowe, tel. 
609 091 561

Witrynę antyk 2m dł. Tel. 579 
333 980

2 osobowy grobowiec, cmentarz 
parafialny przy Peowiaków, tel. 

730 004 404

Drzewka orzecha, 5 szt. Dobra odmi-
ana, tel. 793 905 211

Śrutownik na małe kamienie, tel. 
793 905 211

Termos z pompką 2l, tel. 664 454 
930

wiertarka220V, 750W, tel. 664 
454 930

Robot kuchenny wieloczynnościowy, 
tel. 664 454 930

Wersalka, stan idealny, cena do uz-
godnienia, tel. 846 279 789

Deski jesionowe 3,5 cm tel. 579 
333 980

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Siodło Kulbaka niemiecka z 1941 r. 
Tel. 608 371 851

Bryczka na kuca i szory na kuca 140. 
Tel. 608 371 851

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel 790 532 060

Podgrzewacz gazowy do wody “Junk-
ers”, nowy, na gwarancji. Tel. 791 

887 174

Sprzedam pianino Wolkenhau-
er STETTIN, Cena 2200 zł te. 530 

757 057

Osuszacz powietrza nowy. Tel. 604 
657 091

Rozrzutnik do obornika, tel. 790 
532 060

Piec C.O. (drewno, węgiel, ogrzewa 
200m2), tel. 507 955 372 

Sprzedam szafę, 300 zł, 604657 091

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana,  5 zł 

sztuka. Tel. 793 905 211

Zgrabiarkę, wóz konny do ciągni-
ka, opryskiwacz 400l, rozsiewacz 

nawozu. Tel. 608 357 761

Agregat prądotwórczy, nowy, Bosch. 
Tel. 84 638 05 86

Ławka z oparciem, dł. 2m i duży 
nowy parasol, cena 180zł. Tel. 604 

657 091

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Silnik elektryczny 4,5 kw, ciężki 80 
kg, na wózku, z kablem, cena 650 

zł. Tel. 793 905 211

Namiot niemiecki, 4-osobowy, cena 
50zł. Tel. 519 067 797

4 krzesła pokojowe, jasne, tapicerow-
ane – nowe. Tel. 603 951 004

Żyrandole drewniane, rżne kolory i 
wzory. Tel. 603 951 004

Modele samochodowe: kultowe, 
PRL, skala 1;24 i 1:43. Tel. 605 

878 082

Garnitur 100% ln, rozmiar 50, włos-
ki, beż/melanż. Tel. 669 747 000

Buty sportowe, rozmiar 43. Tel. 669 
747 000

Materac o wymiarach 90x200, 
nowy, nieużywany. Tel. 791 

887 174

Drewno wiśniowe do wędzenia. Tel. 
669 747 000

Szlifierka kątowa 230/2200W, tarcza, 
śr. 230 mm. Tel. 664 454 930

ZWIĘRZTA

Pszczoły,  
tel. 791 737 438

Klacz, ogierek 9 miesięcy, hucuły.  Tel 
506 876 077

KUPIĘ

Wózek spacerówkę składaną (lekką) 
tel. 609 510 301

Kupię ławkę z oparciem. Tel. 790 
532 060

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe.  
Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 

023 453

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokiet-
nikami. Tel. 609 510 301

INNE

Oddam kompost, okna drewniane, 
tel. 669 747 000

Udzielę korepetycji z języka polskie-
go na terenie  Zamościa nr tel 794 

722 582

Oddam gruz za darmo, odbiór swoim 
transportem. Tel. 84 530 34 29

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 

605 049 740

Szukam opowieści z I Wojny Świato-
wej, rodzinnych itp.., Zamość. Tel. 

510 533 870

Przyjmę używaną pralkę i lodówkę. 
Nie mam za co kupić. Dziękuję. Tel. 

695 958 316

Oddam wersalkę niebieską. Tel. 662 
036 198

Odstąpię 30 skrzydeł okiennych i 6 
drzwiowych z rozbiórki, 500 zł. Tel. 

84 627 00 61

Zlecę wykonanie utwardzenia w gara-
żu, Zamość. Tel. 793 061 934

Słomę prasowaną w kostkę, ok. 10 
t. oddam nieodpłatnie. Tel. 505 

338 130

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

Różne

STYROBETON, 

GRANULAT 
STYROPIANOWY

TEL. 729 911 254
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #10, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: Nowy 
Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość lub dostarczyć 

do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami:  
(D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość
Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #8/2022: „Mokry początek 
końca zimy”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma 
Pani Monika Kniaź z Szopinka. Gratulujemy! Nagrodę można odebrać do 
14 marca 2023 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu E.Leclerc Za-
mość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

ZESKANUJ
PRZY KASIE

*W APLIKACJI
AKTYWUJ 

leclerc.pl

od 07.03 do 18.03.2023 r.

Magnolia/
Wiśnia kosmata/
Wierzba smukłoszyjkowa
Clematis
don. 15 cm, wys. 60 - 80 cm/
wys. 80 - 100 cm/wys. 50 - 60 cm
Barwinek - 1499/1999

wys. 20 - 30 cm

cena
bez karty

cena z kartą
24 1 szt.

99

29 1 szt.
99

Kabanosy
Duda
95 g, mix rodzajów
cena za 1 kg = 51,48

489
1 opak.

Max. 5 szt.

z kuponem
15 1 szt.

49
181 szt.

99
cena bez kuponu 

Kawa mielona/ziarnista
Lavazza Qualità Oro
Orbico
250 g, 2 rodzaje
cena za 1 kg = 61,96/75,96

Florovit Pro Natura 
nawóz organiczny 
granulowany
Inco
4,5 litra, mix rodzajów 
cena za 1 litr = 5,56
Bydlęcy - 3499

10 litrów, cena za 1 litr = 3,50

24 1 szt.
99

Bądź na bieżąco
z naszymi gazetkami !

zeskanuj i sprawdź

poniedziałek 6-12 marca, 4. Ty-
Dzień Misji Ogrodów Zoologicz-
nych i  Akwariów, Ogród Zoolo-
giczny im. Stefana Milera, ul. Szcze-
brzeska 12, warsztaty, gra miejska

środa, 8 marca, godz.17.00, 
Babski five o’clock w  Szkole Ję-
zykowej British School, ul. Bazy-
liańska 1

środa, 8 marca, godz.18.00, 
Dzień Kobiet w kinie, CKF „Stylo-
wy”, ul. Odrodzenia 9

czwartek, 9 marca, godz.19.00, 
otwarcie wystawy Zamojskiej 
Grupy Fotograficznej- Grupy 
Twórczej „Działo się 2022”, Za-
mojski Dom Kultury, ul. Party-
zantów 13

piątek, 10 marca, godz.18.00: 
Koncert z  okazji Międzynarodo-
wego Dnia Kobiet ZPiT „Zamoj-
szczyzna”, Zamojski Dom Kultu-
ry, ul. Partyzantów 13, 

piątek, 17 marca, godz. 19.00: 
Koncert Vivaldisco Orkiestra 

Symfoniczna im. Karola Namy-
słowskiego, Sala Orkiestry, ul. 
Partyzantów 2

piątek, 17 marca, odbiór śmie-
ci wielkogabarytowych, Osiedle 
Karolówka, Osiedle Stare Miasto, 
Osiedle Błonie

poniedziałek, 20 marca, od-
biór śmieci wielkogabarytowych, 
Osiedle Świętego Piątka, Osiedle 
Promyk, Osiedle Zamczysko

wtorek, 21 marca, odbiór 
śmieci wielkogabarytowych, 
Osiedle Partyzantów, Osiedle 
Słoneczny Stok, Osiedle Za-
moyskiego

środa, 22 marca, odbiór śmie-
ci wielkogabarytowych, Osiedle 
Nowe Miasto

wtorek, 28 marca, odbiór śmie-
ci wielkogabarytowych, Osiedle 
Orzeszkowej-Reymonta, Osiedle 
Janowice

środa, 29 marca, godz.16.00: 
Spotkania Dyskusyjnego Klubu 

Książki, Książnica Zamojska, ul. 
Kamienna 20

środa, 29 marca, odbiór śmie-
ci wielkogabarytowych, Osiedle 
Rataja

sobota, 1 kwietnia, godz.10.00, 
68. Ogólnopolski Konkurs Recy-
tatorski, Zamojski Dom Kultury, 
ul. Partyzantów 13

niedziela, 2 kwietnia, godz. 
8.00, Giełda Kolekcjonerska 
w  Zamojskim Domu Kultury, ul. 
Partyzantów 13

niedziela, 2 kwietnia, godz. 
9.00, 45. Kiermasz Wielkanocny, 
Zamojski Dom Kultury, ul. Party-
zantów 13

niedziela, 2 kwietnia, godz. 
12.00, 46. Konkurs na Palmę i Pi-
sankę Wielkanocną, Zamojski 
Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

czwartek, 13 kwietnia, godz. 
9.00, Zamojskie Premiery Te-
atralne, Zamojski Dom Kultury, 
ul. Partyzantów 13

Kalendarz najbliższych wydarzeń
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